
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 4z DE2009

J

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR EMANUEL BATISTA DA SILVA, matrícula nO 17.540,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Benício
Tavares, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no
referido gabinete parlamentar.(LP).

2 - EXONERAR ANTONIO EDVAN ALVES, matrícula nO 18.168, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Benício
Tavares, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no
Bloco Democrático Social Brasileiro.(LP).

3 - EXONERAR HELENA MARIA DOS SANTOS ALENCAR FILHA,
matrícula nO 18.276, do Car90 Especial de Gabinete, CL-02, do Bloco Democrático
Brasileiro, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03,
no gabinete parlamentar do deputado Benício Tavares.(LP).

4 - EXONERAR AVERCINO BARBOSA DA SILVA, matrícula nO
17.305, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado
Benício Tavares, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-03, no referido gabinete parlamentar.(LP).

5 - EXONERAR ELSON DOS SANTOS VASCO, matrícula nO 15.444,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado Benício
Tavares, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no
referido gabinete parlamentar.(LP).

6 - EXONERAR HELENA FARIAS DE SOUSA, matrícula nO 15.893,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Benício
Tavares, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no
referido gabinete parlamentar.(LP).

7 - EXONERAR PATRÍCIA DANIELE SANTOS ALENCAR, matrícula
nO 17J913, do Cargo Especial de Gabinete" CL-Ol, do gabinete parlamentar do
deputqtlo Benício Tavares, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabi éte, CL-03, no referido gabinete parlamentar.(LP).



cÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

8 - EXONERAR RUBYA NEVES NASCIMENTO, matrícula nO 17.677,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Benício
Tavares, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no
referido gabinete parlamentar.(LP).

Brasília, 1/'de julho de 2009.

Deputado ILSON LIMA
Prim . o Secretário

no exe Icio da Presidência


